〒 104-0061　東京都中央区銀座 7-16-21 銀座木挽ビル
0120-589601（医薬学術部 くすり相談室）

富山県富山市八日町326番地

発　売　元：

製造販売元：

006829010

2019年2月

抗悪性腫瘍剤

〈一般名：カペシタビン〉

製造販売承認取得のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、カペシタビン錠300mg「ヤクルト」の製造販売承認を取得いたし

ましたので、ご案内申し上げます。

　新発売に向けて、鋭意準備を進めておりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

発売準備中

製　品　名 カペシタビン錠300mg「ヤクルト」

一　般　名 カペシタビン

薬効分類名 抗悪性腫瘍剤

効 能・効 果 手術不能又は再発乳癌、結腸・直腸癌、胃癌

製 造販売元 ダイト株式会社

発　売　元 株式会社ヤクルト本社

承 認 年 月 2019年2月

発 売 時 期 2019年6月　薬価基準収載後発売予定